
UCHWAŁA NR XXVIII/159/2016
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sulmierzyce

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2016 r., poz. 
250 i poz. 1250) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulmierzyce stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXII/134/2016 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sulmierzyce, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: „pojemniki na popiół o pojemności od 120 L".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kruszyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 5623


		2016-12-19T08:21:22+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




